
 

Приказ № 11 от 31.01.2025 г. 

 

 

 

 

 

         Об изменении состава комиссии 

        по противодействию коррупции и  

        урегулированию конфликта интересов 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности 

ФИЦ ПХФ и МХ РАН, урегулирования конфликта интересов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов 

(далее – Комиссия) в ФИЦ ПХФ и МХ РАН сформировать следующем составе: 

 Председатель Комиссии – заместитель директора по общим вопросам ИФАВ РАН 

Соловьев С.А. 

 Заместитель председателя Комиссии – начальник юридического отдела Смирнова 

А.А. 

 Члены Комиссии: 

 -  заместитель директора по общим вопросам Батурина Ю.С.; 

 -  директор ИФАВ РАН Устюгов А.А.; 

 - председатель профсоюзного комитета Салганский Е.А.; 

 - начальник отдела кадров Клетченкова М.М.; 

 - главный экономист Ивачкина Н.А.; 

 - начальник отдела госзакупок  Гурова М.Н. (по приглашению); 

 - главный инженер Долгов А.К. (по приглашению). 

 2. Приказ №661 л от 30.06.2022 г. считать утратившими силу. 

 3. Начальнику группы по документационному обеспечению управления довести 

настоящий приказ до сведения лиц, указанных в п. 1 через систему электронного 

документооборота.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора 

по общим вопросам ИФАВ РАН Соловьев С.А. 

 

 

 

Директор ФИЦ ПХФ и МХ РАН       

к.ф.-м.н.        Голосов Е.В. 

 


